СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 декабря 2016 г. № 140

Об утверждении положения о муниципальной казне муниципального образования "Городновский
сельсовет" Железногорского района Курской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 215 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Городновский
сельсовет" Железногорского района Курской области, в целях совершенствования системы управления
объектами муниципальной собственности муниципального образования "Городновский сельсовет"
Курской области, Собрание депутатов Городновского сельсовета Железногорского района

РЕШИЛО:

1.Утвердить Положение о муниципальной казне муниципального образования "Городновский сельсовет"
Железногорского района Курской области согласно приложению.

2.Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Городновского сельсовета Железногорского
района от 27 июля 2009  года № 90 «Об утверждении положения о порядке управления муниципальным
имуществом, составляющим муниципальную казну муниципального образования «Городновский
сельсовет» Железногорского района Курской области»

3.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Городновского сельсовета

Железногорского района  А.Н. Троянов